



## Underlag till investeringsprojekt

Investeringsprojekt:	Belopp i tkr:
Friidrottsbanor LF	2020: 2021: 1 700 2022:

### Beskrivning av projektet:

Friidrottsanläggningen byggdes 1978, löparbanorna renoverades 1995 och börjar nu vara utslitna. Under 2017 gjordes en översyn av anläggningen där det gjordes några mindre reparationer av löparbanorna. Detta räddade banorna några år men senast 2021 måste nya löparbanor anläggas för att få en fungerande och säker anläggning. Det framkom att markunderlaget var fortsatt bra och att det skulle räcka med att anlägga ny "gummiasfalt" för att få en fin och fungerade anläggning. Förutom detta behövs även investeringar i utrustning i form av nya hinder och åtgärder vid sandgropar mm.

### Påverkan på andra nämnder (verksamhetsmässigt)

Friidrottsanläggningen på LF nyttjas av skolan för idrottsverksamhet samt till viss del av Socialtjänsten för brukare inom Stöd och omsorg.

### Syfte/Mål:

Att få en fungerande friidrottsanläggning där tränings- och tävlingsverksamhet kan bedrivas.

### Fullständig investeringskalkyl:

Gummiasfalt (210-250 kr/m <sup>2</sup> )	1 375 tkr
Linjer	150 tkr
Deponi	100 tkr
Utrustning	75 tkr
<b>Totalt</b>	<b>1 700 tkr</b>

### Driftkostnadseffekter (ökade/minskade kostnader) i tkr

Oförändrat	2020: 2021: 2022:
------------	-------------------------

### Verksamhetsmässiga effekter utifrån kommunens strategiska områden.

#### Barn och unga

Friidrotten i Piteå har en bred ungdomsverksamhet där både flickor och pojkar deltar i hög omfattning. En fungerande friidrottsanläggning är avgörande för att kunna bedriva tränings och tävlingverksamhet.

#### Demokrati och öppenhet

Inom friidrotten finns många olika grenar som lockar olika målgrupper att delta. Det finns något som tilltalar alla och alla kan delta.

#### Livsmiljö

En attraktiv stad behöver en friidrottsanläggning då den nyttjas av många människor. Intresset för löpning ökar och fina löparbanor lockar fler att nyttja.

#### Personal

Enklare att sköta om för arenapersonalen och därmed bättre arbetsmiljö.